
Ministero dell’Istruzione e del merito 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 7 
Via Scandellara, 56 – 40138 BOLOGNA 

Tel. 051/533747 – Fax 051/534029 – Codice fiscale 91201360376 
E-mail: boic81800x@istruzione.it – boic81800x@pec.istruzione.it 

 
 

All’albo 
Al sito web 

Agli interessati 

 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA per n. 1 FIGURA di EDUCATORE per 
LABORATORIO di AIUTO COMPITI della Scuola secondaria di I grado Jacopo della Quercia a.s. 
2022-23 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO avviso unico per la selezione di n. 1 figura di educatore per LABORATORI DI AIUTO-
COMPITI della scuola secondaria di I grado Jacopo della Quercia, prot. n. 311  VII.8 del 16/01/2023; 
VALUTATE le candidature pervenute, di cui una per collaborazione plurima e le altre come 
esterni; 
VISTO il verbale della Commissione prot. VII.6 - 0000686 - 27/01/2023; 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della graduatoria provvisoria di cui all’avviso in oggetto – all’albo online dell’I.C. 

7 di Bologna  

 Candidato I FASCIA posizione Punti 

1 BARSOTTI GIULIA Collaborazione 
plurima 

13 

 Candidato II FASCIA   

1 DEL SIGNORE ALESSIA Esterna 38 

2 LATRONICO ROSA Esterna 33 

3 BEN AYED JASMINE Esterna 29 

4 POVIA ALESSANDRA Esterna 29 

5 DELLE MONACHE SONIA Esterna 28 

6 ELISA BROCCOLI Esterna 22 

 
La graduatoria è pubblicata in via provvisoria per 5 giorni, trascorsi i quali senza alcun ricorso 

pervenuto, s’intende definitiva. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Federica Roux 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e 
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

BOIC81800X - ABC39B9 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000694 - 28/01/2023 - VII.8 - U

Firmato digitalmente da FEDERICA ROUX

about:blank
about:blank

		2023-01-28T13:06:08+0100
	FEDERICA ROUX




